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Kuhmon kaupungin kasvun ja oppimisen palvelualueella on ollut haettavana 
1.8.2025 alkaen toistaiseksi täytettävä perusopetuksen historian ja 
yhteiskuntaopin lehtorin virka (nro 424). Virkaan valittavalla tulee olla historian ja 
yhteiskuntaopin opettajan kelpoisuus. 
 
Kelpoisuusehdot täyttävistä hakijoista tehtävään on valittava se, jolla on perus-
tuslain mukaiset yleiset nimitysperusteet (taito, kyky ja koeteltu kansalaiskunto) 
huomioon ottaen parhaat edellytykset tehtävän menestykselliseen hoitamiseen. 
 
Kelpoisuusvaatimukset määräytyvät opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaati-
muksista annetun asetuksen (986/98) mukaan. Työaika ja palkkaus määräytyvät 
OVTES:n mukaan. 
 
Määräaikaan mennessä tehtävää haki kymmenen hakijaa, joista viidellä on 
vaadittu kelpoisuus. Haastatteluun kutsuttiin neljä hakijaa. Haastattelijoina 
toimivat yhtenäiskoulun vs. apulaisrehtori ja sivistystoimenjohtaja. 
 
Hakemuksen, ansiovertailun ja haastattelun muodostaman kokonaisarvion pe-
rusteella perusopetuksen historian ja yhteiskuntaopin lehtorin virkaan (nro 424). 
kyvykkäimmäksi ja soveltuvimmaksi osoittautui FM Tuomas Juvonen. Hänellä on 
molempien opetettavien aineiden opettajan kelpoisuus.  

 
Kuhmon kaupungin hallintosäännön 46 §:n mukaan päätöksen toistaiseksi voi-
massa oleviin opettajan virkoihin valitsemisesta tekee hyvinvointi- ja sivistysva-
liokunta.  

 
 

Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Kyllönen Marjut 
 

Päätösehdotus 
 
 Hyvinvointi- ja sivistysvaliokunta päättää valita perusopetuksen historian ja 

yhteiskuntaopin lehtorin virkaan (nro 424) FM Tuomas Juvosen. Virkaan valitun 
on toimitettava lääkärintodistus terveydentilastaan sekä lasten ja nuorten kanssa 
työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) mukainen 
voimassa oleva rikosrekisteriote 30 päivän kuluessa valintapäätöksen 
tiedoksisaamisesta. Virassa noudatetaan 6 kk:n koeaikaa. 
 

Päätös Hyvinvointi- ja sivistysvaliokunta yksimielisesti päätti valita perusopetuksen 
historian ja yhteiskuntaopin lehtorin virkaan (nro 424) FM Tuomas Juvosen. 
  
Virkaan valitun on toimitettava lääkärintodistus terveydentilastaan sekä lasten ja 
nuorten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain 
(504/2002) mukainen voimassa oleva rikosrekisteriote 30 päivän kuluessa 
valintapäätöksen tiedoksisaamisesta. 



 

 

  
Virassa noudatetaan 6 kk:n koeaikaa   

 
 


